
PACHET SCULE DE MANA 3515

I.D.: 51513156

Data publicarii	09.11.20	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	3.515,00 RON - 3.515,00 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: PACHET SCULE DE MANA 3515 PIATRA POLIZOR 250 MM 2X140=280 TRUSA ELECTRICIAN 3X465=1395 CLESTE SERTIZAT HIDRAULIC 1-300MM 1X400=400 SET CHEI COMBINATE 6-22MM 9X160=1440
